МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

17 августа 2024 г. № 133/3

О зачислении в университет
(на обучение по договору об оказании
платных образовательных услуг)

На основании результатов конкурсного отбора в соответствии с Правилами приёма на 2024/2025 учебный
год в ФГБОУ ВО «УГГУ» по образовательным программам подготовки специалистов среднего звена
ПРИКАЗЫВАЮ:
Нижеследующих  лиц,  поступающих  на  обучение  по  договору  об  оказании  платных  образовательных
услуг, зачислить в число студентов первого курса очной формы обучения:

Специальность 08.02.02. Строительство и эксплуатация инженерных сооружений
на базе среднего общего образования (код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Средний балл

аттестата
1 161-890-376 85 4,07
2 161-045-775 43 4,07
3 198-436-404 14 4
4 195-915-466 23 4
5 175-792-249 16 3,93
6 178-607-945 23 3,84
7 191-158-808 82 3,8
8 200-958-595 66 3,8
9 205-120-655 01 3,8

10 159-083-883 05 3,76
11 200-463-214 96 3,588
12 178-356-002 89 3,58
13 161-069-277 56 3,53
14 149-506-271 78 3,5
15 204-209-461 18 3,47
16 176-975-025 23 3,375
17 201-552-367 15 3,28

Специальность
13.02.13. Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического

оборудования (по отраслям)
на базе среднего общего образования (код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Средний балл

аттестата
1 201-422-014 73 3,5

Специальность
15.02.14. Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и

производств (по отраслям)
на базе среднего общего образования (код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Средний балл

аттестата
1 187-075-394 06 4
2 165-354-090 68

1 из 4

Специальность 15.02.16. Технология машиностроения
на базе среднего общего образования (код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Средний балл

аттестата
1 208-759-152 91 3,816
2 196-699-070 52 3,58
3 204-606-974 50 3,53
4 197-893-654 65 3,38

Специальность
15.02.17. Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного

оборудования (по отраслям)
на базе среднего общего образования (код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Средний балл

аттестата
1 156-115-636 51 3,69

Специальность 20.02.01. Экологическая безопасность природных комплексов
на базе среднего общего образования (код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Средний балл

аттестата
1 166-079-080 85 4,06
2 179-904-990 41 4
3 180-144-198 43 3,93
4 179-789-832 76 3,8
5 203-234-316 99 3,72
6 159-161-806 81 3,25
7 175-919-793 35 3,12

Специальность 20.02.04. Пожарная безопасность
на базе среднего общего образования (код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Средний балл

аттестата
1 162-792-984 11 3,93
2 159-471-933 09 3,88
3 152-158-616 51 3,87
4 157-519-599 09 3,64

Специальность 21.02.18. Обогащение полезных ископаемых
на базе среднего общего образования (код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Средний балл

аттестата
1 182-070-505 41 3,6
2 200-578-344 35 3,28
3 202-278-930 43 3,21

Специальность 21.02.19. Землеустройство
на базе среднего общего образования (код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Средний балл

аттестата
1 185-594-795 41 4,619
2 141-304-690 17 4,176
3 180-905-280 68 4,1
4 166-820-131 66 4,1
5 200-797-650 60 4
6 180-331-694 49 3,81

2 из 4

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Средний балл

аттестата
7 163-272-519 58 3,7
8 187-714-345 05 3,26

Специальность 23.02.01. Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)
на базе среднего общего образования (код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Средний балл

аттестата
1 194-978-297 59 4,13
2 146-716-226 69 4,06
3 158-877-056 30 3,8
4 170-741-853 67 3,67
5 192-873-262 08 3,67
6 164-540-649 69 3,53
7 169-413-500 75 3,42
8 208-047-501 37

Специальность 38.02.01. Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
на базе среднего общего образования (код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Средний балл

аттестата
1 200-530-949 06 4,71
2 178-263-739 09 4,21
3 163-502-686 55 4,21
4 162-891-297 98 4,133
5 160-197-655 68 4
6 214-466-901 59 4
7 160-319-395 47 4
8 167-405-433 70 3,824
9 173-402-875 60 3,73

10 159-235-522 79 3,67
11 200-629-932 34 3,65
12 200-624-258 03 3,61
13 167-640-585 97 3,29

Специальность 40.02.02. Правоохранительная деятельность
на базе среднего общего образования (код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Средний балл

аттестата
1 166-502-035 47 5
2 181-598-345 07 4,82
3 145-213-271 25 4,8
4 163-396-279 93 4,41
5 161-977-304 93 4,41
6 164-334-166 54 4,4
7 159-867-034 26 4,39
8 156-600-769 68 4,36
9 184-483-371 00 4,35

10 185-791-091 16 4,33
11 179-943-817 45 4,29
12 148-086-561 88 4,25
13 157-310-503 38 4,25
14 166-911-424 81 4,24
15 147-149-567 85 4,2
16 143-995-710 02 4,19

3 из 4

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Средний балл

аттестата
17 150-744-873 67 4,18
18 162-900-133 36 4,18
19 189-705-159 18 4,14
20 207-951-774 88 4,12
21 140-841-434 34 4,1
22 176-127-926 87 4,06
23 176-640-511 80 4,05
24 159-403-726 78 4
25 191-389-289 11 4
26 164-809-231 81 4
27 175-541-091 72 4
28 163-272-571 62 4
29 157-401-626 53 3,95
30 163-665-205 74 3,889
31 174-527-174 81 3,88
32 153-853-250 70 3,86
33 148-949-570 34 3,85
34 186-904-579 21 3,83
35 148-077-356 84 3,8
36 175-812-250 76 3,75
37 201-106-049 72 3,75
38 197-935-862 55 3,75
39 186-158-466 06 3,75
40 176-506-809 93 3,71
41 149-586-351 16 3,692
42 161-465-682 73 3,667
43 164-947-767 25 3,65
44 176-783-725 29 3,63
45 146-765-173 94 3,62
46 186-020-317 42 3,55
47 148-056-984 92 3,53
48 184-478-281 13 3,5
49 162-138-857 64 3,47
50 ЗК-020401 3,21

Основание:  протокол  приёмной  комиссии  №_________  от  _________,  договоры  об  оказании  платных
образовательных услуг.

И.о. проректора по учебно-методической работе В.В. Зубов

4 из 4

		2024-08-30T16:13:33+0500
	Зубов Владимир Владимирович